

ИЗМЕНЕНИЯ

в Проектную декларацию на многоквартирный жилой дом № 3 со встроенными нежилыми помещениями по ул. Затонская-ул. Академика Вавилова – ул. Семафорная в Кировском районе г. Красноярска (участок №3) II очередь

г. Красноярск

двадцать третье марта 2016 г.

Раздел «Информация о проекте строительства»

1. Пункт «11. Способы обеспечения исполнения обязательств застройщика по договору» подпункт 2. читать в следующей редакции:
- «2. Генеральный договор страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве № 35-9563/2015 от 16.11.2015 г., заключенный с обществом с ограниченной ответственностью «Региональная страховая компания» (ОГРН 1021801434643, ИНН 1832008660, адрес места нахождения: 109457, г. Москва, ул. Окская, д. 13, офис 4501) в отношении объектов долевого строительства (квартир), расположенных в многоквартирном жилом доме № 3 со встроенными нежилыми помещениями по ул. Затонская - ул. Академика Вавилова – ул. Семафорная в Кировском районе г. Красноярск (участок №3) II очередь. Условия страхования определяются правилами страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение им обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве, утвержденными обществом с ограниченной ответственностью «Региональная страховая компания», размещенными на сайте <http://www.klen-dvorik.ru/>.

Список объектов долевого строительства, в отношении которых обществом с ограниченной ответственностью «Региональная страховая компания» выданы договоры страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве:

- 1) о.д.с. № 97 – ПОЛИС (ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ) № 35-9563/003-2015Г от 30.11.2015
- 2) о.д.с. № 69 – ПОЛИС (ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ) № 35-9563/001-2015Г от 01.12.2015
- 3) о.д.с. № 29 – ПОЛИС (ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ) № 35-9563/004-2015Г от 02.12.2015
- 4) о.д.с. № 88 – ПОЛИС (ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ) № 35-9563/002-2015Г от 04.12.2015
- 5) о.д.с. № 30 – ПОЛИС (ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ) № 35-9563/005-2015Г от 07.12.2015
- 6) о.д.с. № 79 – ПОЛИС (ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ) № 35-9563/006-2015Г от 08.12.2015
- 7) о.д.с. № 72 – ПОЛИС (ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ) № 35-9563/007-2015Г от 10.12.2015
- 8) о.д.с. № 34 – ПОЛИС (ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ) № 35-9563/008-2015Г от 11.12.2015
- 9) о.д.с. № 91 – ПОЛИС (ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ) № 35-9563/009-2015Г от 11.12.2015
- 10) о.д.с. № 71 – ПОЛИС (ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ) № 35-9563/010-2015Г от 14.12.2015
- 11) о.д.с. № 54 – ПОЛИС (ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ) № 35-9563/011-2015Г от 14.12.2015
- 12) о.д.с. № 80 – ПОЛИС (ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ) № 35-9563/012-2015Г от 14.12.2015
- 13) о.д.с. № 44 – ПОЛИС (ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ) № 35-9563/013-2015Г от 14.12.2015
- 14) о.д.с. № 86 – ПОЛИС (ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ) № 35-9563/014-2015Г от 14.12.2015
- 15) о.д.с. № 87 – ПОЛИС (ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ) № 35-9563/015-2015Г от 14.12.2015
- 16) о.д.с. № 39 – ПОЛИС (ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ) № 35-9563/016-2015Г от 14.12.2015
- 17) о.д.с. № 10 – ПОЛИС (ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ) № 35-9563/017-2015Г от 14.12.2015
- 18) о.д.с. № 92 – ПОЛИС (ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ) № 35-9563/018-2015Г от 18.12.2015
- 19) о.д.с. № 33 – ПОЛИС (ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ) № 35-9563/019-2015Г от 18.12.2015
- 20) о.д.с. № 49 – ПОЛИС (ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ) № 35-9563/020-2015Г от 21.12.2015
- 21) о.д.с. № 59 – ПОЛИС (ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ) № 35-9563/021-2015Г от 21.12.2015
- 22) о.д.с. № 95 – ПОЛИС (ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ) № 35-9563/022-2015Г от 21.12.2015
- 23) о.д.с. № 75 – ПОЛИС (ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ) № 35-9563/023-2016Г от 13.01.2016
- 24) о.д.с. № 56 – ПОЛИС (ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ) № 35-9563/024-2016Г от 21.01.2016
- 25) о.д.с. № 19 – ПОЛИС (ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ) № 35-9563/025-2016Г от 25.01.2016

- 26) о.д.с. № 100– ПОЛИС (ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ) № 35-9563/026-2016Г от 27.01.2016
- 27) о.д.с. № 76– ПОЛИС (ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ) № 35-9563/027-2016Г от 01.02.2016
- 28) о.д.с. № 90– ПОЛИС (ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ) № 35-9563/028-2016Г от 16.02.2016
- 29) о.д.с. № 64– ПОЛИС (ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ) № 35-9563/029-2016Г от 20.02.2016
- 30) о.д.с. № 24– ПОЛИС (ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ) № 35-9563/030-2016Г от 02.03.2016
- 31) о.д.с. № 83– ПОЛИС (ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ) № 35-9563/032-2016Г от 14.03.2016
- 32) о.д.с. № 41– ПОЛИС (ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ) № 35-9563/031-2016Г от 21.03.2016»

И.о. директора ООО «Строительная
компания «СибЛидер»



С.М. Касторных